Testes per manu facti de isto suprascripto: Egidius de Grisenech et
don Frontin, Egidius de Berbenzana et Aznar Piscator et Aznar de las
Blanchas et Aznar Don Pasqual, qui hoc viderunt et audierunt.

Facta carta in mense septembris, era M. CC*. XXX V2.

1197, septiembre. 236

Bernardo, abad de Santa Maria de Veruela, dona a Ferrer de Agon,
su mujer e hija una pieza de tierra a cambio del censo anual de un kafiz
de ordio pagadero en agosto.

AHN. Cédice 995 B, f. 64v.

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus hominibus tam
presentibus quam futuris. Ego Bernardus abbas Berole cum consilio et
voluntate de illo convent damus a Ferrer de Agon et ad sua uxor dona
Sancia et filia sua Domenga una nostra peca de terra que nos habemus in
termino de Agon, cum introitu et exitu et cum illo directo que ad nos per-
tinet in illa pega; et habet affrontationes, ex parte oriente, la pega de don
Lop de Balterra; ex parte occidente, el orto de Semen de Ferrera. Et sicut
istas affrontationes includunt vel dividunt de ista peca iam supra scripta,
sic damus vobis Ferrer et uxor vestra dona Sancia et vestra filia Domenga
que possideatis in vestros dies et de vestra uxor et vestra filia; et si vestra
filia habuerit filios vel filias que possideant in lures dias. In tali convenio
damus ista pega a Ferrer et a sua uxor et a sua filia que donent a Berola
unusquisque anno de tributo I kafiz de ordio in mense augusto. Ego
Ferrer dono fidanga de isto convenio et de isto kafiz de ordio G. Juvero.

Sunt testes qui hoc viderunt et audierunt per manu factos: don Sang
Aragones et Silvestre.
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Facta carta in mense september era M. CC*. XXX*®. V&
Sebastianus de Annon scripsit.

[1185-1197]* 237

Ifiigo Molinero otorga su testamento y lega al monasterio de Santa
Maria de Veruela una vifia sita en Agon y una pieza de tierra en las
Ramblas.

ACA. Diversos. Varia 24, perg. 65 (A)
AHN. Cédice 995 B, f. 59r (B)

Memoria de destinamento®" quam facio ego do[n] Eneco®”' Molinero.

Laxo a Deo et Beate Marie de Berola et ad illos seniores qui ibi sunt et in
antea erunt una vinea in Agon; et abet afrontaciones®”, de una parte, illa
vinea de don Almengard et don Martin, suo filio. Et una peca a las
Aramblas; et abet afrontaciones, ex parte cerco’” illa peca de don Gil et
de buytorno™* illa pega de sua filia Sania*”. Et est fidanza de salvetate a
forum de terra®® don Lop de Ciz.

Sunt testes: Garcia Tuvero®’ et Domingo Alfadet.

389 Documento sin fecha pero los personajes citados se sitiian cronologi-
camente en el periodo supuesto.

390 Memoria de destinamento] B: Memoria destinamenti.

391 Eneco] B: Ennecho.

392 abet afrontaciones] B: habet affrontationes.

393 abet afrontaciones] B: habet affrontationes, ex parte siergo.

394 butorno] B: buytorno.

395 Sania] B: omm.

396 a forum de terra] B: ad forum terre.

397 Iuvero] B: Navarro.
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Et in antea XX" solidos ad illa tabla®*® de Berola et V° ad Macalco-
rag’® et V° ad meo capellano et II solidos ad don Arnald Abad*” et uno
albal.

Item laxo ad Martin, meo filio, illo mallolo que \est/ inter illo que ego
do ad illos monges et est illa cequia et illa vinea de tras ora et illa peca de
la carera de Magallon et illa casa maior cum illa casa menor et faciat sua
porta et in antea quomodo talla illa spina de la casella ad illa porta de
Ferer ad Martin, et non partat cum illos filios de do[n] Eneco; et de illa
v[i]nea que fuit de Johan Garcec, la media ad don Almengard et alia
media ad Martinet. Cabecaleros, Garcia Iuvero et Domingo Alfadet™".

1198, octubre. 238
Dovia Sancha Palacin y familia donan al monasterio de Santa Maria
de Veruela un campo sito en término de Rambla.

AHN. Codice 995 B, f. 53r-v.

Hec est carta donationis et confirmationis quam facio ego dona Sancia
Palazin et filiis et filiabus meis per nomine cum don Guillem Palagin et
cum domna Albira Palagin. Venit nobis in voluntate et obtimo corde et
facimus donativo de uno campo quam nobis habuimus in termino de la
Rambla. Et habet frontationes isto predicto campo, ex parte orientis, illa
cequia; ex alia parte, vinea de Sancta Christina; de tercia parte, campo
domna Sancia Palagin; et ex alia parte, campo de ipsos monachos. Sicut
istas predictas affrontationes includunt vel dividunt, cum exiis et regresiis
eius, sic facimus isto predicto donativo sicut supra scriptum est, sine ullo
retenimento, ad Deo et Sancta Maria de Berola et dompnus Bernardus
abbas et ad totum conventum, tam presentibus quam futuris, propter

398 tabla] B: tabula.

399 Macacorag] B: Magachorax.

400 ad don Arnald Abad] B: a don Arnalt.

401 Item laxo ad Martin...Domingo Alfadet B: omm.
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amorem Dei et animabus parentum nostrorum. Et damus vobis fidanca
de salvetate ad forum terre don J. filio de don Ordonno.

Sunt testes visores et auditores de hoc suprascripto donativo: don
Petro fillo de don Ordonno, et don Blascho fillo de don Petro d’Aruex.

Facta carta in mense octobris, sub era M®*. CC?* XXX VI

Petrus scripsit.